Direction à 0°
Champs à 120°
Notre caméra d’inspection PCAM-14SUP est destinée à l’inspection
de canalisations et de tuyauteries industrielles dans des secteurs
variés tels que la pétrochimie, le nucléaire, le pharmaceutique, etc.
Sa qualité d’image HD, son petit diamètre et son centreur inclus
vous permettent de réaliser facilement des inspections dans des
conduits allant de 20mm à 80mm de diamètre.
14SUP
Localisable 512HzCanalisation
ø 20 à ø 80mm
6 LEDS
ø 14mm
Données Technique
• Diamètre 14mm
• Longueur de jonc de 30m, de ø 5mm
• Tête sondée 512Hz
• Écran 7 pouces
• Compteur métrique
• Autonomie 5 heures
• Stockage sur carte SD et clé USB
• Centreur ø30mm
SAV | Garantie 1 an
Notre service après-vente, basé dans nos ateliers en Normandie, assure
la garantie de toute notre gamme de caméras. Nous sommes en mesure
d’effectuer les réparations nécessaires ou de remplacer les composants
des caméras PCAM Inspection directement sur place.
swtechnologies.fr+33 (0)2 79 09 01 17info@swtechnologies.fr
Produits Associés
Détecteur LOC-CAM-512 / vLoc3-CAM